به هر حال، اگر مسائلی را به بحث گرفتیم، مسائل زیادی هنوز در طی کتمان است و حوادث آتیه می تواند پرده از روی آن ها بردارد.

بازتایپ از روی: شماره پنجم، دوره چهارم، سال دهم، "ندای آزادی" ارگان نشراتی سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

بازنشر: کمیته فرهنگی «ساما» - تاریخ نشر: دلو ۱۳۹۶ ش/ فبروری ۲۰۱۸ م